
ZARZĄDZENIE NR ZW 0050.162.2019
WÓJTA GMINY POPÓW

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Popów

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dziennik Ustaw rok 
2019 poz. 869) i Uchwały 18/III/2018 Rady Gminy Popów Wójt Gminy Popów zarządza, co następuje:

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie ZW Nr 0050.147.2019 Wójta Gminy Popów  z dnia 21 listopada 2019 r. 
w sprawie: w sprawie zmian w budżecie Gminy Popów.

§ 2. Uchyla się  Zarządzenie ZW Nr 0050.153.2019 Wójta Gminy Popów  z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie: w sprawie zmian w budżecie Gminy Popów.

§ 3. W Zarządzeniu ZW 0050.136.2019 Wójta Gminy Popów z dnia 29 października 2019 r. w sprawie: 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Popów w § 1 uchyla się zapis:750 Administracja publiczna 84.000,00 
Środki z Gminy Płużnica na realizację grantu E-aktywni mieszkańcy Gminy Popów 84.000,00

- dochody bieżące 84.000,00

§ 4. W Zarządzeniu ZW 0050.136.2019 Wójta Gminy Popów z dnia 29 października 2019 r. w sprawie: 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Popów w § 2 uchyla się zapis:750 Administracja publiczna 84.000,00  
75095 Pozostała działalność 84.000,00

- wydatki bieżące 84.000,00

- dotacje 60.240,00

- wydatki jednostek budżetowych 23.760,00

- wydatki związane z realizacją zadaństatutowych 23.760,00

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Popów

dr Jan Kowalik

Id: 9C4192C7-9162-4FBB-82E2-927DA8845EEC. Podpisany Strona 1




